
Trophée 2025

ANGERS les 5 et 6 avril 2025

NOM Prénom Ville Agrès Plateau

BOIRON Monique Besançon (La Cita) Poutre Junior
BOUCHET Laurence Saint Barthélemy Lestra BA Junior
COMTE Maryvonne Dole Poutre Cad - Benj
DESMAS Françoise Couëron Poutre Minime
FOHRER Isabelle Briey BA Sénior
GAUVIN Karine Saint Sébastien/Loire Sol Junior
GRES Lionel Seyssuel Estrablin BA Cad - Benj
JUNOD Marie France Baccarat Sol Minime
MORICET Elisabeth Saint Laurent du Pont Sol Sénior
PHILBERT Anne Claude Mamirolle BA Minime
REINOSE Anne Marie Bruz Poutre Sénior

BASSO Christelle La Motte Servolex Sol Minime
BERJONNEAU Marie Annick Limoges TS Junior
BIDAUD Annie Morancez Poutre Cad - Benj
BILLON Gwladys Landivisiau Sol Cad - Benj
BOTTO Nicole Triel sur Seine TS Minime
BOUCHAUD Frédérique La Montagne Poutre Minime
BOUCHET Brigitte Aizenay Sol Cad - Benj
BRAS Florence Mornant BA Cad - Benj
BROCHIER Claude Saint Jean de Maurienne Poutre Minime
CHATTON Céline Maîche Poutre Sénior
CHIRAT Céline Saint Chamond Sol Cad - Benj
CLAUZEL Corinne Brignais Poutre Junior
COCHETEL Chantal Nantes (Saint Clair) Poutre Cad - Benj
DEBRECZENI Françoise Saint André lez Lille TS Sénior
DELALANDE Jessica Saint Nazaire (Alerte) BA Sénior
DESSEIN Anne Andlau Sol Cad - Benj
DIVAY Adeline Vitré Poutre Junior
DUBOSCQ Michèle Aire sur l'Adour TS Minime
FLAMMIER Béatrice Etel TS Cad - Benj
FOURNERET Fabienne Toul TS Junior
FOURNIER Freddy Chambéry BA Sénior
FREGNET Sylvie Bondoufle Sol Junior
GERBAUD Chantal Montrond les Bains TS Sénior
GIROD Corinne Arbois Sol Sénior
GODINAT Sabine Morteau BA Cad - Benj
GOMMERAT Isabelle Valognes BA Minime
GRES Ariane Entre Deux Guiers Sol Junior
GROCHULSKA Corinne Lons le Saunier TS Minime
GUILBAUD Marjorie Montaigu BA Cad - Benj
HOUZE Gwladys St Sébastien sur Loire BA Junior

Juges Fédéraux

Juges Libres



LECOQ Florence Paris BA Sénior
LEPAGE Aurélie Andrézieux Bouthéon Poutre Sénior
LESUISSE Stella Saint Pierre d'Albigny Sol Cad - Benj
LORENTZ Sophie Strasbourg (Neuhof) Sol Minime
MASSON Charline Besançon (La Bousbotte) BA Minime
MICOUD Elizabeth Châbons Poutre Cad - Benj
NICOLINI Josiane Ste Geneviève des Bois BA Cad - Benj
PAQUIER Laura Guilherand Granges TS Cad - Benj
PARISSE Jean Meursault TS Cad - Benj
PILIA Patricia Chéreng BA Junior
PISKA Léa Beaune TS Junior
PRIN Véronique Nantes (ASCBG) TS Minime
POTAPOFF Mireille Le Palais sur Vienne Sol Sénior
REGALET Marine Lanester Sol Minime
RETAILLEAU Manon Mouzillon TS Junior
ROBERT Sybille Saint Nazaire (Etoile) BA Minime
SALMON Nadine Poissy TS Cad - Benj
SCHWEITZER Luc La Lande Patry TS Sénior
STORZ Ophélie Epinal Poutre Minime
VERNEY Fabienne Saint Jean de Maurienne BA Junior
VEYRET Catherine La Tour du Pin Sol Sénior
VIAL DIT GUY Laurence Saint Alban Leysse Poutre Junior
VILLERMET Lisa St Jean de Bonnefonds Sol Junior
WATELET Nicole Deuil La Barre Sol Junior
WEISS Manuella Ingersheim Sol Minime

ARRIETA Manon Limoges (ESE) Sec Poutre Sénior
BAYETTE Patrice Luisant Poutre Junior
BAYLE Marie Claude Andrézieux Bouthéon Poutre Minime
BEAUVAIS Christine Lèves Poutre Sénior
BELLIER Cécile Grenoble Sec TS Cad - Benj
BLIN Agathe Argentré du Plessis TS Sénior
BOSCHEL Flavie Dinan Poutre Sénior
CHASSELOUP Maud Mouzillon Sec BA Junior
CONTE Chantal Bergerac Sec Poutre Junior
DELOGE Mélanie La Guerche de Bretagne BA Minime
DESPERIER Solenn Montoir de Bretagne Sec TS Minime
ESPEJO Cassandra Venansault Poutre Cad - Benj
FEUFEU Bénédicte Candé Sec Sol Junior
FORTEA Estelle Arbois Sec Sol Cad - Benj
GERBAUD Léa Saint Galmier TS Junior
GODIN AMMOUR Christine Triel sur Seine Sec Poutre Cad - Benj
JOUSSEAUME Roselyne Montaigu Sec TS Sénior
LE GALLIC Sophie Nort sur Erdre Sol Sénior
LEGER Karine Faverges Seythenex Sec Poutre Junior
LE LUC Margot Ploufragan BA Junior
LESCOT Pauline Sigoulès TS Cad - Benj
LIEVIN Laurence Saint André lez Lille Sec BA Minime
MENAGER Marc Guérande BA Sénior
MICHELET Marc Nantes (ASCBG) Sec BA Sénior

Juges 6 èmes 



PETIT Marie La Mandallaz Sec Poutre Sénior
PIRAUD Christine Feurs Sec BA Cad - Benj
PONCET Aurélie La Tour du Pin Sec Sol Minime
RANDOING Christelle Volvic Sec Poutre Minime
ROUSSIN Nicola Montoir de Bretagne Sec Sol Sénior
RUEL Jean Jacques La Mulatière Sec TS Junior
RUSSIER Isabelle Bourg Argental TS Sénior
VEIDEN Peggy Cysoing TS Minime



5 avril 2025 Pointage Jury : 7h30
Réunion des juges : 8h00
Début compétition : 8h30

En cas de défection : à signaler IMMEDIATEMENT à Marie Odile HANSSENS - damod.hanssens@orange.fr - 06 42 04 47 47
Et à Pascal LE GOUIC - Tél :  01 43 38 89 87 - Mail : pascal.legouic@fscf.asso.fr

D1 BERJONNEAU Marie-Annick L Limoges (Les Cadettes) D1 PILIA Patricia L Chéreng

D2 D2

E1 PISKA Léa L Beaune E1 VERNEY Fabienne L St Jean de Maurienne

E2 RETAILLEAU Manon L Mouzillon E2 HOUZE Gwladys L St Sébastien sur Loire

E3 FOURNERET Fabienne L Toul E3 BOUCHET Laurence FF Saint Barhélémy Lestra

E4 GERBAUD Léa 6ème Saint Galmier E4 LE LUC Margot 6ème Ploufragan

Sec RUEL Jean Jacques 6ème La Mulatière Sec CHASSELOUP Maud 6ème Mouzillon

D1 BOIRON Monique FF Besançon (La Cita) D1 GAUVIN Karine F St Sébastien sur Loire

D2 D2

E1 CLAUZEL Corinne L Brignais E1 VILLERMET Lisa L St Jean de Bonnefonds

E2 DIVAY Adeline L Vitré E2 FREGNET Sylvie L Bondoufle

E3 BAYETTE Patrice 6ème Luisant E3 GRES Ariane L Entre Deux Guiers

E4 VIAL DIT GUY Laurence L Saint Alban Leysse E4 WATELET Nicole L Deuil La Barre

Sec CONTE Chantal 6ème Bergerac Sec FEUFEU Bénédicte 6ème Candé

Chrono

Positionnement des juges : E1 - E2 - D1 - E3 - E4

Si vous ne venez pas à l'accueil le vendredi, merci de me confirmer par SMS ou téléphone de votre présence à cette compétition
Les juges E2 feront la note D avec les juges D1

TOUS LES MEMBRES DU JURY DOIVENT ÊTRE EN TENUE.

Trophée National  2025 - Angers

JURY Juniors 

SAUT BARRES

POUTRE SOL



5 et 6 avril 2025 Pointage Jury : 7h30
Réunion des juges : 8h00
Début compétition : 8h30 (8h15 le dimanche)

En cas de défection : à signaler IMMEDIATEMENT à Marie Odile HANSSENS - damod.hanssens@orange.fr - 06 42 04 47 47
Et à Pascal LE GOUIC - Tél :  01 43 38 89 87 - Mail : pascal.legouic@fscf.asso.fr

D1 FLAMMIER Béatrice L Etel D1 GRES Lionel FF Seyssuel Estrablin

D2 D2

E1 SALMON Nadine L Poissy E1 NICOLINI Josiane L Ste Geneviève des Bois

E2 PARISSE Jean L Meursault E2 GUILBAUD Marjorie L Montaigu

E3 LESCOT Pauline 6ème Sigoulès E3 GODINAT Sabine L Morteau

E4 PAQUIER Laura L Guilherand Granges E4 BRAS Florence L Mornant

Sec BELLIER Cécile 6ème Grenoble Sec PIRAUD Christine 6ème Feurs

D1 COMTE Maryvonne FF Dole D1 DESSEIN Anne L Andlau

D2 D2

E1 COCHETEL Chantal L Nantes (St Clair) E1 CHIRAT Céline L Saint Chamond

E2 BIDAUD Annie L Morancez E2 BOUCHET Brigitte L Aizenay

E3 MICOUD Elizabeth L Châbons E3 LESUISSE Stella L Saint Pierre d'Albigny

E4 ESPEJO Cassandra 6ème Venansault E4 BILLON Gwladys L Landivisiau

Sec GODIN Christine 6ème Triel sur Seine Sec FORTEA Estelle 6ème Arbois

Chrono

Positionnement des juges : E1 - E2 - D1 - E3 - E4

Si vous ne venez pas à l'accueil le vendredi, merci de me confirmer par SMS ou téléphone de votre présence à cette compétition
Les juges E2 feront la note D avec les juges D1

TOUS LES MEMBRES DU JURY DOIVENT ÊTRE EN TENUE.

Trophée National  2025 - Angers

JURY Cadettes - Benjamines

SAUT BARRES

POUTRE SOL



5 et 6 avril 2025 Pointage Jury : 7h30
Réunion des juges : 8h00
Début compétition : 8h30 (8h15 le dimanche)

En cas de défection : à signaler IMMEDIATEMENT à Marie Odile HANSSENS - damod.hanssens@orange.fr - 06 42 04 47 47
Et à Pascal LE GOUIC - Tél :  01 43 38 89 87 - Mail : pascal.legouic@fscf.asso.fr

D1 SCHWEITZER Luc L La Lande Patry D1 FOHRER Isabelle F Briey

D2 D2

E1 RUSSIER Isabelle 6ème Bourg Argental E1 MENAGER Marc 6ème Guérande

E2 GERBAUD Chantal L Montrond Les Bains E2 FOURNIER Freddy L Chambéry

E3 DEBRECZENI Françoise L Saint André lez Lille E3 DELALANDE Jessica L Saint Nazaire (Méan)

E4 BLIN Agathe 6ème Argentré du Plessis E4 LECOQ Florence L Paris

Sec JOUSSEAUME Roselyne 6ème Montaigu Sec MICHELET Marc 6ème Nantes (ASCBG)

D1 REINOSE Anne-Marie FF Bruz D1 MORICET Elisabeth F Saint Laurent du Pont 

D2 D2

E1 BOSCHEL Flavie 6ème Dinan E1 LE GALLIC Sophie 6ème Nort sur Erdre

E2 LEPAGE Aurélie L Andrézieux Bouthéon E2 VEYRET Catherine L La Tour du Pin

E3 CHATTON Céline L Maîche E3 POTAPOFF Mireille L Palais sur Vienne

E4 BEAUVAIS Christine 6ème Lèves E4 GIROD Corinne L Arbois

Sec ARRIETA Manon 6ème Limoges (ESE) Sec ROUSSIN Nicola 6ème Montoir de Bretagne

Chrono

Positionnement des juges : E1 - E2 - D1 - E3 - E4

Si vous ne venez pas à l'accueil le vendredi, merci de me confirmer par SMS ou téléphone de votre présence à cette compétition
Les juges E2 feront la note D avec les juges D1

TOUS LES MEMBRES DU JURY DOIVENT ÊTRE EN TENUE.

Trophée National  2025 - Angers

JURY Sénior

SAUT BARRES

POUTRE SOL



5 avril 2025 Pointage Jury : 7h30
Réunion des juges : 8h00
Début compétition : 8h30

En cas de défection : à signaler IMMEDIATEMENT à Marie Odile HANSSENS - damod.hanssens@orange.fr - 06 42 04 47 47
Et à Pascal LE GOUIC - Tél :  01 43 38 89 87 - Mail : pascal.legouic@fscf.asso.fr

D1 GROSCHULSKA Corinne L Lons le Saunier D1 PHILBERT Anne-Claude FF Mamirolle

D2 D2

E1 VEIDEN Peggy 6ème Cysoing E1 MASSON Charline L Besançon (la Bousbotte)

E2 DUBOSCQ Michèle L Aire sur l'Adour E2 ROBERT Sybille L Saint Nazaire (Etoile)

E3 BOTTO Nicole L Triel sur Seine E3 GOMMERAT Isabelle L Valognes

E4 PRIN Véronique L Nantes (ASCBG) E4 DELOGE Mélanie 6ème La Guerche de Bretagne

Sec DESPERIER Solenn 6ème Montoir de Bretagne Sec LIEVIN Laurence 6ème Saint André

D1 BOUCHAUD Frédérique L La Montagne D1 WEISS Manuella L Ingersheim

D2 D2

E1 STORZ Ophélie L Epinal E1 LORENTZ Sophie L Strasbourg (Neuhof)

E2 BROCHIER Claude L St Jean de Maurienne E2 BASSO Christelle L La Motte Servolex

E3 DESMAS Françoise F Couëron E3 JUNOD Marie France F Baccarat

E4 BAYLE Marie Claude 6ème Andrézieux Bouthéon E4 REGALET Marine L Lanester

Sec RANDOING Christelle 6ème Volvic Sec PONCET Aurélie 6ème La Tour du Pin 

Chrono

Positionnement des juges : E1 - E2 - D1 - E3 - E4

Si vous ne venez pas à l'accueil le vendredi, merci de me confirmer par SMS ou téléphone de votre présence à cette compétition
Les juges E2 feront la note D avec les juges D1

TOUS LES MEMBRES DU JURY DOIVENT ÊTRE EN TENUE.

Trophée National  2025 - Angers

JURY Minimes

SAUT BARRES

POUTRE SOL


